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О Б Щ Е С Т В О  С  О Г Р А Н И Ч Е Н Н О Й  О Т В Е Т С Т В Е Н Н О С Т Ь Ю 

ПК «Преображение» 
656037, г.Барнаул, ул. Северо-Западная, 2/8 

 

 

 

Производственная компания «Преображение» является лидером по 

переработке вторичного сырья в Алтайском крае. 

Объем производства составляет порядка 180 тн ежемесячно. 

На постоянной основе закупаем отходы полиэтиленовых пленок и 

картонные втулки различного диаметра. 

 

 

 

Мы предлагаем стрейч-пленку: первичную, вторичную и марки «бизнес» (первичная с 

добавлением вторичной) для ручной и машинной (джамбо) намотки. Ширина рулонов 500мм, 

стандартная намотка: ручная по 2кг, машинная (джамбо) — 16кг. Толщина пленки 23 мкм. По желанию 

заказчика можно сделать любую намотку рулонов и толщину пленки. 

Ручная пленка упаковывается в коробки или в мягкую упаковку по 6 рулонов, машинная - на 

евро-поддон. Также ПК «Преображение» занимается производством воздушно-пузырьковой и 

термоусадочной пленки. 

 

Стрейч-пленка первичная (ручная) 
1 рулон: 500мм х 0,23мкм х 2кг нетто 

— 323 руб./рулон, 161,50 руб./кг.* 

 

Стрейч-пленка первичная (машинная) 

1 рулон: 500мм х 0,23мкм х 16 кг нетто 

—  2536 руб./рулон, 158,50 руб./кг.* 

 

Стрейч-пленка «бизнес» (ручная) 

1 рулон: 500мм х 0,23мкм х 2кг нетто 

— 270 руб./рулон, 135 руб./кг.* 

 

Стрейч-пленка «бизнес» (машинная) 

1 рулон: 500мм х 0,23мкм х 16 кг нетто 

—  2080 руб./рулон, 130 руб./кг.* 

 

Стрейч-пленка вторичная (ручная) 

1 рулон: 500мм х 0,23мкм х 2кг нетто 

— 240 руб./рулон, 120 руб./кг.* 

Стрейч-пленка вторичная (машинная) 

1 рулон: 500мм х 0,23мкм х 16 кг нетто 

—  1840 руб./рулон, 115 руб./кг.* 

Пленка воздушно-пузырчатая (первичная) 

1,5м х 50-55 мкм х 100 м 7кг. – 1850 руб./рулон с 

НДС 

Пленка воздушно-пузырчатая (вторичная) 

1,5м х 50-55 мкм х 100 м 7 кг. – 1300 руб./рулон с 

НДС 

Пленка воздушно-пузырчатая (вторичная) 

1,5м х 60-65 мкм х 100 м 9кг. – 1500 руб./рулон с 

НДС 

Пленка воздушно-пузырчатая (вторичная) 

1,5м х 70-75 мкм х 100 м 11 кг. – 1900 руб./рулон 

с НДС 

Стрейч-пленка вторичная (ручная) чёрная 
1 рулон: 500мм х 0,23мкм х 2кг нетто 

- 320 руб./рулон, 160 руб./кг.* 

 

Скотч 48мм х 40 мкм х 150м. – 80,50р./шт. 
Термо-усадочная плёнка – 190р./кг. (первичная) 

Термо-усадочная плёнка – 165р./кг. (бизнес) 

Термо-усадочная плёнка – 145р./кг. (вторичная) 

*Цена с доставкой до склада Покупателя, включает в себя НДС. 

 
Все интересующие Вас вопросы можете задать по телефонам: 

☎ 8-909-507-63-64 Семыкин Андрей e-mail:altpr5@mail.ru 

mailto:altpr5@mail.ru

